编号：
变更结算银行账户申请表
快钱支付清算信息有限公司：

我单位（单位名称：                                             ）认可我单位快钱企业账户（           @              .       ）变更结算至下述银行账户，因此而产生的任何风险、责任或损失等均由我单位全部承担。
银行账户：
	开户省份

	开户城市

	开户银行名称

	开户行

	户名

	银行账号

承 诺 函
快钱支付清算信息有限公司：

    我单位在使用快钱企业账户向银行账户转入款项时，已经获知以下信息并遵照执行：
    1、快钱支付清算信息有限公司（以下称“快钱公司”）严格遵守《非金融机构支付服务管理办法》（中国人民银行令〔2010〕第2号）、《非银行支付机构网络支付业务管理办法》（中国人民银行公告[2015]第43号）等监管规定开展支付结算业务。
    2、我单位快钱企业账户向个人银行卡/账户转入的款项，必须符合《人民币银行结算账户管理办法》中第三十九条规定的情形。
    3、我单位在使用快钱企业账户向个人银行卡/账户转入款项时，应当保留《人民币银行结算账户管理办法》中第四十条规定的付款依据。
    4、我单位在使用快钱企业账户向银行账户转入的款项应纳税的，进行转款操作时应当保留完税证明。
5、我单位承诺严格遵守《人民币银行结算账户管理办法》等法律法规规定。

6、我单位对应当保留的证明资料和交易资料至少保留五年。当人民银行或其他国家机关要求调阅相关证明资料和交易资料时，我单位在有关机关规定的时限内提供完整的证明资料和交易资料。
我单位利用快钱企业账户向银行账户转入款项时，如果违反上述规定，我单位承担全部法律责任，与快钱公司无关，特此声明。
财务部负责人：

联系电话：

          申请单位：
（公章）

                                            年     月     日
PAGE
保密文件2024V1.0